
UCHWAŁA NR XXIX/128/2018
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Sobienie-Jeziory na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11,12 i 13  i art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017r. poz. 15 z późn. zm.)  w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania   
i kontrolowania  niektórych organów publicznych  (Dz. U. poz. 130)  Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach 
działając na wniosek  wójta gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Sobienie-Jeziory   na 5 stałych obwodów głosowania.

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 5. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 6. 

Traci moc Uchwała  Nr XVII/97/12 Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Sobienie-Jeziory na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: C691759A-DC70-4B47-9ECA-D741E7989569. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/128/2018

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 28 marca 2018 r.

Nr
obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji
wyborczej

Nr okręgu
wyborczego

1 Sobienie-Jeziory ul. Akacjowa, Brzozowa,
Kasztanowa , Konwaliowa, Kwiatowa,
Lipowa, Słoneczna, Sosnowa,
Szmaragdowa, 1 Maja, Długa, Duży
Rynek, Garwolińska, Partyzantów,
Parysowska, Piaskowa, Polna, Tysiąclecia,
Warszawska do nr 15A po stronie
nieparzystej i do nr 22 po stronie
parzystej, Wiślana , Cmentarna, Górna,
Jaworowa, Krótka, Mały Rynek,
Piwonińska, Piwonin

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II w Sobieniach-
Jeziorach
Sobienie-Jeziory
ul. Garwolińska 14

1,2,3

2 Sobienie Szlacheckie, Sobienie-Jeziory ul.
Warszawska od nr 17 po stronie
nieparzystej i od nr 22 A po stronie
parzystej, Radwanków Królewski,
Wysoczyn , Śniadków Dolny, Śniadków
Górny, Śniadków Górny A

Świetlica Wiejska
w Sobieniach-Jeziorach
Sobienie-Jeziory
ul. Duży Rynek 25

4,5,6

3 Siedzów, Gusin, Szymanowice Duże,
Szymanowice Małe

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Batalionów Chłopskich
w Siedzowie
Siedzów 30A

7,8

4
Sobienie Kiełczewskie Pierwsze, Sobienie
Kiełczewskie Drugie, Sewerynów,
Zuzanów, Stary Zambrzyków, Nowy
Zambrzyków, Przydawki, Karczunek

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Starym Zambrzykowie
Stary Zambrzyków 59

9,10

5 Radwanków Szlachecki, Sobienie
Biskupie, Warszawice, Dziecinów,
Warszówka

Publiczna Szkoła
Podstawowa w Warszawicach
Warszawice 13

11,12,13,
14,15

- lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

 

Przewodniczący Rady Gminy
Jerzy Janasz 

Id: C691759A-DC70-4B47-9ECA-D741E7989569. Podpisany Strona 1




